Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Rana

Legnago, Domenica 22/01/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

lo
20
30
30
50

MOSCA GIULIA

DALLA BENETTA GIULIA
ALIBARDI SARA
GAZZETTA FRANCESCA
MARCONI SOFIA

0T wN b

1°
20
3°
4°
5o

TRENTIN ANGELICA
ALBERTIN OTTAVIA
VIGOLO ELENA

ANDREOLI AMANDA
BERSAN ANGELICA

o0 hANW

lc
20
30
40
50
60
60

MUNERATI CAROLINA
CAVALLARI MATILDE
LEFTER MARIA KENDRA
GHIOTTO VITTORIA
MEDAS NICOLE
FELTRIN GIORGIA
DALLA VALLE ANNA

OPRR~NPFPLPOTWN

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

MARTELLO CAMILLA

SCHIFF ZOE AMINA

DE SANTI VALENTINA
COLAPRISCO VITTORIA
MAZZUIA EMMA

DAVID ALESSIA

LOMBARD LOUISE CHARLOTTE

~NOoO B~ WEDNO

10
10
30
40
50
60
70

MORANDINI DILETTA
CAMPISI ALICE
GUERRA GIULIA
MOLDVAI ANNA
BRESCIA ALESSANDRA
NOVELLO BEATRICE
ROCA SVEVA SOFIA

P ~NONMOOW

[
[

BONELLI FUX AGATA
BROMBIN AURORA
BORDIN LUCREZIA
MARIUZZO MATILDE
DE MARCHI GIULIA
MARZARO MARTINA
PESSINA GIADA

w W N
© o o

a1
o

(o)]
o
~NEFE,EDNO WO S

~
o

3a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

Serie

Anno Societa

2008 PADOVANUOTO
2007 PADOVANUOTO
2008 PADOVANUOTO
2008 PADOVANUOTO
2008 PADOVANUOTO

2007 FONDAZIONE BENTEGODI

2008 PADOVANUOTO
2007 NUOTATORI PADOVANI
2008 PADOVANUOTO
2008 PADOVANUOTO

2007 PADOVANUOTO

2008 CITTA' SPORT VICENZA
2008 CITTA' SPORT VICENZA
2008 CITTA' SPORT VICENZA
2008 PADOVANUOTO

2008 PIAVE NUOTO

2008 PADOVANUOTO

2007 PADOVANUOTO
2008 FREE TIME
2007 PADOVANUOTO

2007 FONDAZIONE BENTEGODI

2008 PIAVE NUOTO
2007 TEAM SPORT ISOLA
2007 PADOVANUOTO

2007 SPORTING CLUB ARBIZZANO

2007 NUOTATORI PADOVANI
2008 PADOVANUOTO

2007 PADOVANUOTO

2007 NUOTATORI PADOVANI
2008 PIAVE NUOTO

2008 CITTA' SPORT VICENZA

2007 CITTA' SPORT VICENZA
2007 TEAM SPORT ISOLA
2007 FREE TIME

2007 PIAVE NUOTO

2007 PADOVANUOTO

2008 PADOVANUOTO

2007 IN SPORT

Foglion. 1
22/01/2017

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

00:58.6
01:01.6
01:01.9
01:01.9
01:08.2

00:56.5
00:58.3
01:01.5
01:03.0
01:04.0

00:52.8
00:56.5
00:57.0
00:58.9
00:59.3
00:59.7
00:59.7

00:52.4
00:54.0
00:55.5
00:56.3
00:58.1
00:58.2
00:59.0

00:48.9
00:48.9
00:50.8
00:53.5
00:54.3
00:56.7
00:59.0

00:43.6
00:44.4
00:47.5
00:47.5
00:47.6
00:49.2
00:50.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

