## 3a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 22/01/2017

## **RISULTATI**

**50 Rana** Serie Cat.: Esordienti B F

Legnago, Domenica 22/01/2017 ore 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 6					
1°	4	MOSCA GIULIA	2008	PADOVANUOTO	00:58.6	
<b>2°</b>	2	DALLA BENETTA GIULIA	2007	PADOVANUOTO	01:01.6	
3°	3	ALIBARDI SARA	2008	PADOVANUOTO	01:01.9	
3°	5	GAZZETTA FRANCESCA	2008	PADOVANUOTO	01:01.9	
5°	6	MARCONI SOFIA	2008	PADOVANUOTO	01:08.2	
Ser	ie n° 5					
1°	3	TRENTIN ANGELICA	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	00:56.5	
<b>2°</b>	2	ALBERTIN OTTAVIA	2008	PADOVANUOTO	00:58.3	
3°	4	VIGOLO ELENA	2007	NUOTATORI PADOVANI	01:01.5	
<b>4°</b>	5	ANDREOLI AMANDA	2008	PADOVANUOTO	01:03.0	
5°	6	BERSAN ANGELICA	2008	PADOVANUOTO	01:04.0	
Ser	ie n° 4					
1°	2	MUNERATI CAROLINA	2007	PADOVANUOTO	00:52.8	
<b>2°</b>	3	CAVALLARI MATILDE	2008	CITTA' SPORT VICENZA	00:56.5	
3°	5	LEFTER MARIA KENDRA	2008	CITTA' SPORT VICENZA	00:57.0	
<b>4°</b>	1	GHIOTTO VITTORIA	2008	CITTA' SPORT VICENZA	00:58.9	
5°	7	MEDAS NICOLE	2008	PADOVANUOTO	00:59.3	
6°	4	FELTRIN GIORGIA	2008	PIAVE NUOTO	00:59.7	
6°	6	DALLA VALLE ANNA	2008	PADOVANUOTO	00:59.7	
Ser	ie n° 3					
1°	5	MARTELLO CAMILLA	2007	PADOVANUOTO	00:52.4	
<b>2°</b>	2	SCHIFF ZOE AMINA	2008	FREE TIME	00:54.0	
3°	1	DE SANTI VALENTINA	2007	PADOVANUOTO	00:55.5	
<b>4°</b>	3	COLAPRISCO VITTORIA	2007	FONDAZIONE BENTEGODI	00:56.3	
5°	4	MAZZUIA EMMA	2008	PIAVE NUOTO	00:58.1	
6°	6	DAVID ALESSIA	2007	TEAM SPORT ISOLA	00:58.2	
<b>7°</b>	7	LOMBARD LOUISE CHARLOTTE	2007	PADOVANUOTO	00:59.0	
Ser	ie n° 2					
1°	3	MORANDINI DILETTA	2007	SPORTING CLUB ARBIZZANO	00:48.9	
1°	5	CAMPISI ALICE	2007	NUOTATORI PADOVANI	00:48.9	
3°	4	GUERRA GIULIA	2008	PADOVANUOTO	00:50.8	
<b>4°</b>	2	MOLDVAI ANNA	2007	PADOVANUOTO	00:53.5	
5°	6	BRESCIA ALESSANDRA	2007	NUOTATORI PADOVANI	00:54.3	
6°	7	NOVELLO BEATRICE	2008	PIAVE NUOTO	00:56.7	
<b>7</b> °	1	ROCA SVEVA SOFIA	2008	CITTA' SPORT VICENZA	00:59.0	
Ser	ie n° 1					
1°	4	BONELLI FUX AGATA	2007	CITTA' SPORT VICENZA	00:43.6	
<b>2°</b>	5	BROMBIN AURORA		TEAM SPORT ISOLA	00:44.4	
3°	3	BORDIN LUCREZIA		FREE TIME	00:47.5	
≩ 3°	6	MARIUZZO MATILDE	2007	PIAVE NUOTO	00:47.5	
3° 5° 6° 7°	2	DE MARCHI GIULIA		PADOVANUOTO	00:47.6	
6°	1	MARZARO MARTINA		PADOVANUOTO	00:49.2	
7°	7	PESSINA GIADA	2007	IN SPORT	00:50.8	
2						